
T Jontec Matt & Care

Podlahová emulze s nízkým leskem

Popis

Podlahová emulze s nízkým leskem pro většinu typů hladkých a voděodolných tvrdých podlah. Nízký lesk zabraňuje 

"optické kluzkosti" a produkt zároveň poskytuje dobrou odolnost vůči alkoholu a dezinfekčním prostředkům, což ho 

činí vhodným pro zdravotnické prostředí. Přispívá ke snížení nákladů na údržbu a zvyšuje produktivitu.

Klíčové vlastnosti

Poskytuje hedvábně lesklou ochrannou vrstvu;

Tvrdá, odolná a nositelná ochrana;

Vynikající přilnavost na většinu typů podlah;

Protiskluzová podle mezinárodních standardů (ASTM D-2047);

Snadno opravitelná.

Výhody

Zvýrazňuje přirozený vzhled podlahy tím, že poskytuje hedvábný lesk;

Vynikající odolnost proti opotřebení a nečistotám, i při vysoké zátěži;

Vhodná pro většinu typů podlah, jako jsou vinylové, syntetické, linoleové, kamenné, zatmelené dřevěné a

korkové podlahy. Rovnoměrně se rozprostírá pro dokonalé vyrovnání;

Zaručená prevence uklouznutí a bezpečnost pro vaše zaměstnance a zákazníky;

Reaguje na většinu běžných metod údržby;

Vhodná pro tradiční aplikace s plochým mopem, mopem a vědrem nebo aplikátory leštidel.

Návod k použití

1. Ošetřujte pouze důkladně vyčištěné, důkladně opláchnuté a zcela suché podlahy. Porézní a poškozené podlahy

ošetřete před aplikací podlahovým tmelem Diversey.

2. Naneste produkt střídmě na podlahu a rovnoměrně rozetřete, zatímco je ještě mokrý, v překrývajících se

pruzích širokých 1-1,5 m. Nechte zcela vyschnout před aplikací dalších vrstev stejným způsobem. Na

neporézní, hladké podlahy naneste dvě vrstvy. Tři vrstvy obvykle stačí pro porézní podlahy.

3. Linoleum: Po zaschnutí první vrstvy vyhlaďte linoleovou podlahu jednokotoučovým strojem vybaveným

modrým padem, poté podlahu vytřete a nechte zcela vyschnout před aplikací dalších vrstev.

Odstranění vrchní vrstvy a nanesení nové:

1. Použijte odstraňovač podlahových vrstev Diversey k odstranění jedné vrstvy laku a zachyťte znečištěný

roztok pomocí podlahového čisticího stroje nebo mokrého vysavače.

2. Nechte zcela vyschnout a aplikujte další vrstvu(y).

Dávkování*

Připraveno k použití, není nutné ředit.

Spotřeba produktu: min. 20 ml/m² na vrstvu - max. 30 ml/m² na vrstvu

**Produkt neobsahuje záměrně přidané fluorované vyrovnávací látky (PFAS).

*Dávkování je stanoveno na základě optimálních podmínek, jednotlivá doporučení se proto mohou lišit. Optimální

použití a dávkování stanoví na místě odborný poradce Diversey.

© A.I.S.E



T Jontec Matt & Care

Technické údaje

Vzhled: Mlecznobiały płyn

pH (neředěný): ≈ 9

Relativní hustota (20°C): ≈ 1.02

Výše uvedené hodnoty jsou typické pro běžnou výrobu, ale nelze je považovat za specifikaci.

Bezpečná manipulace a skladování

Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na stránkách sds.diversey.com. 

Skladujte v původních uzavřených obalech mimo extrémní podmínky. Pouze pro profesionální použití.

Kompatibilita prostředku

Ošetřujte pouze důkladně vyčištěné, důkladně opláchnuté a zcela suché podlahy. Neřeďte ani nemíchejte s jinými látkami. Nepoužívejte na strukturované plastové (polstrované 

vinylové) podlahy a neošetřené dřevěné nebo korkové podlahy. Poraďte se o použití na profilované/žebrované gumové podlahy. Nepoužívejte venku nebo v mokrých zónách.

Certifikáty

Protiskluzovost minimálně 0,6 (ASTMD D 2047).

Dostupná balení

TASKI Jontec Matt & Care je k dispozici v balení 2x5L.

Dostupná balení

Kód produktu Název produktu Dávkování

9292282 TASKI JONTEC MATT & CARE 2X5L W3255 Připraveno k použití

www.diversey.com

© 2024 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. 03/10/2024 cs-CZ (K02349)


